
UCHWAŁA NR LXXXIII/704/2024
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), oraz w zw. z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) 
Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się następujących  zmian w uchwale własnej LXXX/669/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2024 rok:

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 234.670,26 zł

a) Dział 758 - Różne rozliczenia
§ 2100 - Środki w Funduszu Pomocy                         

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 47.735,00 zł,

§ 2057 - Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 133.793,26 zł,

b) Dział 852 - Pomoc społeczna
§ 2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 50.490,00 zł, 

c) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

§ 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 2.652,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1111



2) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 234.670,26 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 204.670,26 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł

a) Dział 630 - Turystyka
Rozdz. 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 6.000,00 zł,
- wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 
– 6.000,00 zł

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 25.000,00 zł,
- wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 25.000,00 zł

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 47.735,00 zł,

- wydatki bieżące – 47.735,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 47.735,00 zł

d) Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 50.490,00 zł,

- wydatki bieżące – 50.490,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 49.500,00 zł wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 990,00 zł,

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność o kwotę 2.652,00 zł, 
- wydatki bieżące – 2.652,00 zł, w tym: w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 52,00 zł, świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 2.600,00 zł

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 30.000,00 zł, 
- wydatki majątkowe – 30.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne – 30.000,00 zł
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 76.793,26 zł, 

- wydatki bieżące – 76.793,26 zł, w tym: w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 76.793,26 zł

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) w części „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” wprowadza się dotację celową 
w kwocie 6.000,00 zł – dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania turystyki (Dział 630, rozdz. 63003, 
§ 2360).

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych planowanych do 
realizacji w roku 2024 r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Montaż monitoringu na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Racławicach 
Śląskich” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90002).

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1111



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1111


		2024-04-11T12:20:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




